Выдача согласования на установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций (АП № 1.15.1 Перечня).

Председателю Могилевского райисполкома
					         ______________________________________________
					         гр.___________________________________________
		(Ф.И.О. полностью)
					             _____________________________________________________________
(адрес прописки)
					          телефон (моб.) ________________________________
					          паспорт: Серия /№ ____________________________
					          выдан кем____________________________________
					          когда ________________________________________
					          личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить (согласовать)  установку на крыше (фасаде) индивидуальной антенны и иных конструкций (указать) многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
Технический паспорт и документ подтверждающий право собственника помещения

«____»____________20___г.                                                                          __________________________
                     (дата)                                                                                                                                           (подпись)